KARTA KATALOGOWA
VBGx-xx-xx
Regulacyjne zawory kulowe
PN25 (DN40 DO DN50)
Dane techniczne
Typ zaworu Regulacyjny zawór kulowy
Korpus 2-drożny (VBG2-xx-xx), 3-drożny
(VBG3-xx-xx)

3- dr. Port A do AB: stałoprocentowa;
Port B to AB: liniowa
Aprobaty CE
1
VBG REGULACYJNE ZAWORY KULOWE (DN40-DN50)
Tabela 1. VBG2 Przelotowe zawory regulacyjne kulowe
DN
Kvs A-B
Nr katalogowy
Ciśnienie zamknięcia z
siłownikami obrotowymi
M6061/M7061 10 Nm (kPa)
Wielkość gw.
zewnętrznego
40
25 VBG2-40-25
680
2 ¼”
40 VBG2-40-40
50
40 VBG2-50-40 2 ¾”
63 VBG2-50-63
Tabela 2. VBG3 3-drożne zawory regulacyjne kulowe
DN
Kvs A-B
Kvs B-AB
Nr katalogowy
Ciśnienie zamknięcia z
siłownikami obrotowymi
M6061/M7061 10 Nm (kPa)
Wielkość gw.
zewnętrznego
40
25 20 VBG3-40-25
270
2 ¼”
40 32 VBG3-40-40
50
40 32 VBG3-50-40 2 ¾”
63 50 VBG3-50-63
Rys. 1. Oznaczenia numeru katalogowego zaworów VBG
Tabela 3. Akcesoria zaworu i części zamienne
Tabela 4. Złączki do zaworów
Przyłącze Pipe size DN O.S. no. Złączka kompletne Opis